
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2018
RADY GMINY MARIANOWO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy Marianowo na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 56.257,06 zł, w tym: 
dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 54.469,49 zł, dochody związane z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 1.787,57 zł.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, o kwotę 47.009,83 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2, o kwotę 86.392,04 zł.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2, o kwotę 426.178,48 zł.

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy po dokonanych zmianach w kwocie 3.057.270,89 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) w kwocie 937.978,25 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE w kwocie 1.184.097,78 zł;

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 935.194,86 zł.
§ 6. 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 349.033,67 zł, tj. z kwoty 4.033.133,52 zł do 

kwoty 3.684.099,85 zł.
2. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 7. 1. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 116.975,45 zł, tj. z kwoty 
1.052.170,31 zł do kwoty 935.194,86 zł.

2. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 232.058,22 zł, tj. z kwoty 
1.416.156,00 zł do kwoty 1.184.097,78 zł.

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek po dokonanych zmianach na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 600.000,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4353



2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty 1.184.097,78 zł;

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 935.194,86 zł.
§ 8. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w § 7 ust. 3, do wysokości 

kwot w nim określonych.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Marianowo

Wiesław Baraniak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4353



600 Transport i łączność 47 009,83 47 009,83

60016 Drogi publiczne gminne 47 009,83 47 009,83

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.. 5 

ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

6257 47 009,83 47 009,83

750 Administracja publiczna 1 787,57 1 787,57 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 787,57 1 787,57

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 

administracji rzadowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,  związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 787,57 1 787,57

758 Różne rozliczenia 52 669,49 41 221,23 11 448,26

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 669,49 41 221,23 11 448,26

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0940 13 011,00 13 011,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizcję własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

2030 28 210,23 28 210,23

Dotacje celwe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6330 11 448,26 11 448,26

801 Oświata i wychowanie 1 800,00 1 800,00

80195 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł

2700 1 800,00 1 800,00

Dział

R A Z E M

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem
Dochody 

bieżące

Dochody 

bieżące

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

Dochody 

majątkowe

Dochody 

majątkowe
Ogółem

Rozdział Wyszczególnienie §

Dochody w zł

56 257,06 11 448,26 47 009,8344 808,80 47 009,83

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/250/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4353



010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

z tego:

- wydatki majątkowe

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków UE

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

75095 Pozostała działalność
z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80110 Gimnazja

z tego:

- wydatki bieżące

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

41 000,00

41 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

41 000,00

2 000,00

60 800,00

3 000,00

3 000,00

18 000,00

3 000,00

18 000,00

60 610,44

60 610,44

60 610,44

60 610,44

2 615,31

2 615,31

2 615,31

2 615,31

15 925,73

228,73

228,73

15 697,00

15 697,00

228,73

15 697,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/250/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4353



w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

80195 Pozostała działalność
z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność
z tego:

- wydatki majątkowe

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków UE

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:

- wydatki majątkowe

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków UE

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

R A Z E M 426 178,4886 392,04

51,00 189 896,73

51,00 228,73

189 668,00

4 615,31 92 056,00

4 615,31 51,00

41 000,00

4 615,31 51,00

4 615,31 92 056,00

31 000,00

31 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

18 000,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

10 000,00

30 000,00

1 000,00

10 000,00

25 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

51,00 189 896,73

15 000,00

15 000,00

51,00 228,73

189 668,00

92 005,00

92 005,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4353



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2018 r.

1 2 3 4

3 684 099,85

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 1 184 097,78

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 1 417 778,19

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 935 194,86

4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 147 029,02

626 828,96

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 228 376,96

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 398 452,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Marianowo

w 2018 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/250/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4353


		2018-09-28T11:27:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




